
Nem titkolja Szeleczki János
alpolgármester, hogy szív-
ügye a sport. Ezért is javasol-
ta dr. Honfi Lászlóval, az
Eszterházy Fõiskola Testne-
velés-tudományi Intézetének
vezetõjével közösen, hogy a
város és a felsõoktatási intéz-
mény egy hosszú távú szerzõ-
dés keretei között lépésrõl lé-
pésre határozza meg Eger mi-
nõségi sportjának lehetséges
jövõjét. 

Ahogy az alpolgármester el-
mondja, hosszú évtizedeken
keresztül sportolt, edzõként
tevékenykedett, illetve testne-
velést tanított ebben a város-
ban. Sokoldalú, jeles elõdök
nyomdokaiba lépett, akiknek

a teljesítményét mércének te-
kinti, mert a versenysportok
fellegvárává tették a települést,
miközben különbözõ tudo-
mányágakban is kimagaslót
alkottak. 

Magát a sportot is egyre
többen vizsgálják és befolyá-
solják tudományos eszközök-
kel. Mindenki elõtt nyilvánva-
ló lehet, hogy egy településen
nem véletlenül emelkedik ki
egyszer csak egy-egy verseny-
zõ vagy együttes, szárnyalásu-
kat, kimagasló eredményeiket
mindig hosszú évek kitartó
alapozása elõzi meg. 

Ha valahol mégis esetleges
a tehetség felbukkanása, s
nem kapcsolódnak láncsze-

mekként össze a körülmé-
nyek, akkor a versenyzõk nem
állnak biztos talajon.  A város-
háza és a fõiskola megállapo-
dása a kölcsönös elõnyökre
épül, s a lényege az, hogy az
intézet tudományos alaposság-
gal felméri az egri minõségi
sport helyzetét és esélyeit, se-
gít a lehetõségek kimunkálásá-
ban s még a megvalósításban
is. Ennek a munkának a fõis-
kola számára óriási a haszna,
hiszen a sporttudománnyal
foglalkozók számára egyben
ez egy nagy kísérlet, s az okta-
tás gyakorlati terepe.

– A két intézmény között
kötött szerzõdés keretei kö-
zött készülõ felmérés elsõ he-

lyén a létesít-
mények hely-
zetével való
számvetés sze-
repel a minõ-
ségi sport jö-
võjében. A le-
hetõségeinket
ezért át kell
gondolnunk –
tér át konkré-
tumokra is az
alpolgármes-
ter. – A szak-
osztályi munka
javulása létesít-
ményi háttér
nélkül elképzel-
hetetlen. Csak
megfelelõ kö-
rülmények kö-
zött valósulhat
meg tartós

eredmény. Ilyen módon lehet a
már nélkülözhetetlen szponzo-
rokat is vonzani, akiket az erõ-
sebb, ezáltal sikeresebb egyesü-
let, s az ebbõl következõ na-
gyobb reklámlehetõség csábít.

Természetesen számba kell
venni a hagyományokat is, hi-
szen Egerben semmi esetre
sem szabad szem elõl téveszte-
ni az úszósportok jelentõségét.
Ezen túl viszont arra is ügyelni
kell, hogy mit szeretne a város
közvéleménye. Akad olyan
csapatsportág, mint például a
labdarúgás, amely a hullámvöl-
gyek, a hosszú évek óta tartó
nehézségek ellenére is igen
nagy népszerûségnek örvend. 

Olyan koncepció születik,
amely olyan kérdésekre is vá-
laszt ad, hogyan lehet a várost
vonzóvá tenni jeles sportolók
és edzõk számára, hogy aztán
öregbíthessék a jó hírét. El-
képzelhetõ, hogy a fõiskola
munkát ad a jeles szakembe-
reknek, neves edzõknek, akik
kivehetik részüket a sport ok-
tatásából, tehetséges tanítvá-
nyaik pedig nem csak tanulná-
nak, de versenyeznének a ke-
zük alatt. 

A városi önkormányzat pe-
dig anyagi lehetõségeivel, illetve
támogatókat szerezve állna
melléjük. Ilyenformán nem bíz-
nának semmit a véletlenre, ha-
nem saját erõiket is tervszerûen
egyesítenék, s módszeresen, lé-
pésenként jutnának elõre a mi-
nõségi sport fejlesztése terén.

(Folytatás a 2. oldalon)

A 80. egri püspök meghatározó
személyisége volt nemcsak egy-
házmegyéjének, hanem Eger vá-
rosának is. Ezért most vala-
mennyien búcsúzunk tõle, noha
nem véglegesen, hiszen számí-
tunk rá és bízunk benne, hogy
továbbra is tevékenyen részt vesz
nemcsak a hitéletben, hanem
egykori székvárosának közéleté-
ben is, hiszen díszpolgára ennek
a szép történelmi városnak. 

Püspöki jelmondatának megfe-
lelõen – amit már pappá szentelé-
se alkalmából választott magának
– „Krisztus az út, az igazság és az
élet,” egész élete középpontjában
az Evangélium hirdetése, az Egy-
ház és embertársai szolgálata állt.

Még néhány évtizeddel ezelõtt
is automatikus tisztelet járt a papi
személynek. A társadalom tekin-
télyelvû volt. Ma ez már nem így
van. A megbecsülésre és a tisztelet-
re személyesen rá kell szolgálni.
Emberi tartással, becsülettel, tu-
dással, jóindulattal. A papnak hite-
les, példamutató imádságos élettel
is. Érsek Urat éppen példamutató
papi élete, becsülete, tudása és jó-
indulata miatt tisztelik és szeretik.
Azért, mert látják, hogy imádsá-
gos életû és szenvedélyesen fárado-
zik Isten országának építésén.
Azért, mert tapasztalták, hogy so-
ha nem kívánt magának luxus kö-

rülményeket, mindig igyekezett
osztozni a reábízottak sorsában.  

Történelmi idõben került az
egyházmegye élére. 1987-ben már
látta, hogy új korszak következik
be népünk és egyházunk életében.
Nemcsak egyházmegyéjét, hanem
a magyar Egyházat is õ vezette át
a diktatúrából a demokráciába.
Tudta, hogy sem az Egyház, sem
a hívek nem fognak egyik napról
a másikra megváltozni. Ahogy
mondani szokta: amit negyven év
alatt rontottak el, annak a helyre-
hozatalához is legalább ennyi idõ-
re van szükség. Türelmes és bízik.
Munkabírása és kitartása példa-
mutató hívei számára is, akarat-
ereje szinte hegyeket mozgat meg. 

Közel két évtizedes fõpapi szol-
gálat után is elsõsorban lelkipász-

tor. Felismerte, hogy az ünnepek
és a különleges alkalmak mennyi-
re fontosak életünkben, és a közös
lelki élmények hogyan szilárdítják
meg az emberek hitét. Õ szervezte
az elsõ magyarországi pápaláto-
gatást. A mögöttünk álló két évti-
zedet a pápalátogatás mellett
olyan fontos események határoz-
ták meg, mint az országszerte
megtartott egyházmegyei zsina-
tok, az országos katolikus nagy-
gyûlés, nemzeti zarándoklatok
Lourdesba, Fatimába, a Szent-
földre, a Katolikus Rádió megala-
pítása, a Közép Európai Katolikus
Találkozó megszervezése, az Egri
Egyházmegye ezer éves fennállá-
sának megünneplése. Ezek a kez-
deményezések sokszor kilátásta-
lannak tûntek, Érsek Úr munka-
bírása, hite és ereje azonban le-
küzdötték a megvalósulás elõtt tor-
nyosuló akadályokat.

Isten különös kegyelme, hogy
a Magyar Millennium évében õ
volt a Magyar Katolikus Püspöki
Konferencia elnöke. Így szemé-
lyesen részt vehetett az ünnepsé-
gek szervezésében és lebonyolítá-
sában. Hasonló kegyelmi ado-
mány, hogy õ ünnepelhette meg
egyházmegyéje ezeréves fennál-
lásának évfordulóját. Népe és
nemzete iránti elkötelezettsége, a
határainkon kívül élõ honfitár-
saink melletti bátor kiállása
nemcsak példamutató, de bi-
zonyságtétel is az igazság mel-
lett. Hiszi és vallja, hogy önös ér-
dekekért, a nagyobb szelet ke-
nyérért nem mondhatunk le test-
véreinkrõl, nehezebb sorban élõ
nemzettársaink megsegítésérõl.
Prédikációiban, beszédeiben
sokszor összefonódik hit és ha-
zaszeretet. Igyekszik méltónak
bizonyulni égi pártfogójához,
Szent István királyhoz. 

Kitartó munkája, imádságos
élete, és tiszteletre méltó tudása el-
ismerést váltott ki nemcsak egy-
házmegyéjében és hazájában, ha-
nem a világ számos pontján is.
Ennek bizonyítéka az a sok kitün-
tetés és elismerés, amit szûkebb és
tágabb hazájában, sõt az egész vi-
lágon kapott. 1990-tõl 2004-ig volt
a Magyar Katolikus Püspöki Kon-
ferencia elnöke, és nyolc éven ke-
resztül az Európai Püspöki Konfe-
renciák Tanácsának alelnöke is.
Számtalan meghívást kapott kül-
földön élõ magyar közösségektõl,
akiket bátorított keresztény hitük
és magyarságuk megõrzésében. 

Most, hogy befejezi fõpásztori
küldetését, megelégedéssel gondol-
hat vissza a mögötte álló húsz év-
re, és mi, Eger város polgárai vala-
mennyien biztosítjuk Õt tisztele-
tünkrõl, szeretetünkrõl és nagyra-
becsülésünkrõl az elmúlt két évti-
zed munkája, örömei és küzdel-
mei közös vállalásáért. Kérjük Õt,
hogy mindig jó szívvel gondoljon
székvárosára, annak polgáraira,
és amikor csak teheti, foglaljon
bennünket imáiba.

Löffler Erzsébet

FEKETE          CIÁN BÍBOR SÁRGA FEKETE          CIÁN BÍBOR SÁRGA

FEKETE          CIÁN BÍBOR SÁRGA FEKETE          CIÁN BÍBOR SÁRGA

IX. ÉVFOLYAM 5. SZÁM2007. MÁJUS 4. PÉNTEK

Városunk önkormányzata, illetve idegenforgalmi szakembergárdája az idei esztendõben is gyönyörû kiállítású standon – megannyi értékes kiadványt és tájékoztató prospektust is felvonultatva
– mutatta be szûkebb otthonunkat, Egert a hagyományosan tavasszal megrendezett budapesti Utazás 2007 Nemzetközi Kiállítás és Vásáron FOTÓ:  KONCZ JÁNOS

A megállapodás aláírásakor a hivatalban: Szeleczki János és dr. Honfi László FOTÓ: KONCZ JÁNOS

A sport jövõje is tervezhetõ

Utazás kiállítás a fõvárosban
VENDÉG OLDAL

Húsz  év fõpásztori  szolgálat 



A város önkormányzata méltó mó-
don kíván részt venni a Szent Er-
zsébet emlékév alkalmából szerve-
zett ünnepségsorozaton, ezért egy
kiállítás megszervezésével csatla-
kozik az egri érsekség által szerve-
zett programokhoz.

Május 6-án szentelik fel Eger-
ben Szent Erzsébet szobrát az Ér-
seki Palota udvarán, majd ezt kö-
vetõen nyílik az a Szent Erzsébe-
tet ábrázoló, oltárképek fotóiból
összeállított tematikus kiállítás,
amely – a szervezõk szándéka sze-
rint – több városba is eljut és Er-
zsébet napon érkezik Kassára.

A május 6-i ünnepség terve-
zett forgatókönyve szerint 10
órakor szentmise kezdõdik a Ba-
zilikában. Negyed 12-kor lesz a
szoboravatás, 12 órakor pedig a
kiállítás megnyitója a Líceum
Kápolnájában.

Az ünnepség lehetõséget ad ar-
ra is, hogy a vándorkiállítás meg-
rendezésében érintett városok
képviselõi részletesen megismer-
kedjenek a Rákóczi Borút Rene-
szánsza projekttel is, mely pro-

jekt alapvetõ célja a középkori
borkereskedelmi hagyományok
fejlesztése. Kiemelt cél Kassa
„Európa Kulturális Fõvárosa
2013.” pályázatának támogatása
az európai kultúrát markánsan
megjelenítõ borkultúra fejleszté-
sével, a középkori borkereskede-
lem archaikus módon történõ
megjelenítésével.

Erdély három nagy hivatásos
népi együttese – a sepsiszent-
györgyi Háromszék, a maros-
vásárhelyi Maros és a csíksze-
redai Hargita – közül az utób-
bi az, amelyiket az egriek leg-
inkább ismerhetik, mivel már
két alkalommal is részt vettek
az Agria Néptánc Fesztivá-
lon, továbbá az Egri csillagok
csíksomlyói elõadásán is köz-
remûködtek az egri színészek
produkciójában, amire szin-
tén sok egri utazott ki. 

Nem csak az egriek kedvel-
ték meg az együttest, de az
együttes vezetõi, táncosai, ze-
nészei is szívükbe zárták vá-
rosunkat. Így hát nem vélet-
len, hogy amikor kiderült,
hogy március végén egy szá-
mukra is váratlanul jött ma-
gyarországi turné során adó-
dik másfél szabad napjuk, az-
zal a felajánlással fordultak eg-
ri ismerõseikhez, hogy szíve-
sen ellátogatnának ismét vá-
rosunkba, s bemutatnák egyik

friss mûsorukat. Mivel na-
gyon kevés idõ állt már az uta-
zásig rendelkezésre, s az Egri
Tavaszi Fesztivál programja
is készen állott, ezért elõször
kivitelezhetetlennek tûnt az
ötlet. De napokon belül szép
összefogás született; a polgári
körösök megszervezték a csa-
ládoknál történõ elhelyezésü-
ket, a Bartakovics Béla Mûve-
lõdési Központ – a város ve-
zetésének segítségével – meg-
teremtette a fesztiválon törté-
nõ fellépésük lehetõségét, s
még a vendégek városunkkal
való ismerkedését is biztosí-
tották a szervezõk.

Az András Mihály igazgató
vezette Hargita Nemzeti Szé-
kely Népi Együttes – ahogy az
táncegyüttesek esetében ter-
mészetes – legutóbbi, öt évvel
ezelõtti látogatása óta alapo-
san kicserélõdött, csak né-
hány vezetõ táncos (Mihály
Piroska, Péter László, Antal
Zsolt, Gábos Endre) arca tûn-

hetett ismerõsnek az egriek
számára, s ennek megfelelõen
az együttes legtöbb táncosa se
járt még Egerben. Így nem vé-
letlen, hogy kifejezett kérésük
volt, hogy egy fél napot az eg-
ri várban tölthessenek az elõ-
adás elõtti délelõttön.

Az esti elõadásra zsúfolásig
megtelt a BBMK nagyterme.
Ezúttal nem csak autentikus
néptáncokat láthattunk tõlük,
mint 2001-ben és 2002-ben,
hanem a Góbé virtus címû
táncjátékot, amely hagyomá-
nyos székelyföldi táncokra
építve kívánta felidézni a far-
sangi ünnepkör mókázásait,
vidám hangulatát. Orza Calin
koreográfiáját talán leginkább
az ötletgazdag, szellemes sza-
vakkal tudnám jellemezni. A
kocsmai verekedés, a maska-
rás táncok (nõk férfitáncai,
férfiak nõi táncai), a hokedli-
ken elõadott táncok stb., stb.,
mind-mind emlékezetes pilla-
natai maradnak az elõadás-
nak. Külön érdem illeti a me-
sélõt, Gábos Endrét, aki keret-
be foglalta a történetet, jóízû
székely beszédével és szépen
elõadott dalaival hozta közel
hozzánk a székelyek gondol-
kodásmódját, a végén még
egy kis aktuálpolitikát is bele-
csempészve: miközben egy
EU zászlót tûzött a madár-
ijesztõre, így kommentálta
helyzetüket egy kis székelyes
csavarintással: „Alighogy
megszabadultunk az egyik
uniótól, máris egy másikat
csatoltak hozzánk!”

Az elõadás nagy sikert ara-
tott, alig akarták a nézõk leen-
gedni a táncosokat a színpad-
ról. Az elõzõ heti Maratoni
Folk Hétvége remek program-
ja, kiváló résztvevõi (Muzsi-
kás, Téka, Ökrös, Vujicsics
stb.) után a népzene, néptánc
rajongói a Hargita révén
újabb nagy élményben része-
sülhettek. Kár, hogy ritkán
adódnak ilyen periódusok vá-
rosunk életében!

Abkarovits Endre

(Folytatás az 1. oldalról)

– Ez a kezdeményezés
azoknak az érdekeit is szolgál-
ja, akik nem sportrajongók –
emeli ki végezetül Szeleczki
János – hiszen a sportsikerek
hallatlanul megnövelhetik egy
város ázsióját. Pezsdítõen hat-
nak gazdaságára, idegenfor-

galmára, közvetlenül és köz-
vetve egyaránt. A minõségi
sport közösségszervezõ erõ,
látványosság is, amely töme-
geket vonz. A település számá-
ra ismertséget szerez, hiszen
ha belegondolunk, sok város
nevét talán nem is ismernénk,
ha nem lenne híres csapata,
vagy neves versenyzõje.
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A Hargita együttes 5 év után járt újra Egerben *

Jaromír Plisek, a Cseh Köztársaság hazánkban akkreditált nagykövete is
ellátogatott városunkba a Cseh Napok rendezvénysorozata alkalmából.
Felvételünkön a vendég Szeleczki János alpolgármesterrel a megyei napilap-
pal ismerkedik FOTÓ: KONCZ JÁNOS

Felhívás
a „Tisztább Egerért, szép környezetért” versenyre 

A polgármesteri hivatal –a Városgondozás Eger Kft. bevonásával  –
május 18-án tisztasági versenyt szervez  a városban. Kérjük, Ön is
legyen részese a tiszta, rendezett, vendégváró városkép kialakításá-
nak és vegyen részt a versenyben. 
Kategóriák: I. Lakókörnyezet – a. Társasházak, lakóközösségek b.
Utcák c. Civil közösségek; II. Oktatási Intézmények környezete;
III. Külterületek környezete,
A hivatal a hulladékok összegyûjtéséhez – elõzetes igények alapján
– zsákokat tud biztosítani, melyeket a takarítási napot követõen
Városgondozás Eger Kft. ingyen elszállít.
A jelentkezés beküldési határideje:  2007. május 8. kedd
Cím: Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Fõmérnöki
Iroda Városüzemeltetési Csoport "Tisztább Egerért"  3300 Eger,
Dobó tér 2. fax: 36/523-745, e-mail: fomernok@ph.eger.hu

Kategória: I.a);   I.b);   I.c);     II.;    III. 
Név: ………………………………………….
Cím : …………………………………………
Takarítás pontos helyszíne:Utca, közterület:
…………………………………………....................................................
Igényelt hulladékgyûjtõ zsák db száma:
…………………………………………....................................................
Kapcsolattartó neve: ………………………………………….....
Telefonszám: …………………………………………......................
E-mail: …………………………………………......................................

A legaktívabb és legeredményesebb lakossági résztvevõk között 10 db 5
e Ft  értékû OBI vásárlási utalványt; a legaktívabb oktatási intézmények
között 6 db 7 e Ft  értékû OBI vársárlási utalványt sorsolunk ki.
A külterületi kategóriában várjuk azoknak a cégeknek és vállalko-
zásoknak a jelentkezését, akik a rendelkezésükre álló technikai esz-
közökkel és gépjármûvekkel vállalják az akció keretében a külterü-
leti illegális szemét összeszedését és elszállítását.
Az eredményekrõl a Városi Újság következõ számában tájékoztatunk.

Egerben járt a Hargita

GYERMEKRAJZ PÁLYÁZAT

PÁLYÁZATI EREDMÉNY

SZENT ERZSÉBET EMLÉKÉV

E szerzõdés megszületése után már nem hangozhatnak el
üres ígéretek, s nem lesz szükség jósnõre és kristálygömbre
sem, mert a tudomány eszközeivel tervezik meg Eger sport-
jának jövõjét. A koncepciót pedig a város közvéleménye is
megismerheti és véleményezheti. S természetesen számon is
kérheti a megvalósulását.

„Európa legvirágosabb váro-
sáért” címmel hirdet rajzpá-
lyázatot óvodások, általános
és középiskolások számára
a város önkormányzata, a
Forrás Gyermek és Ifjúsági
Központ. A pályázóknak
A/3, vagy A/4 méretben azt
kell megrajzolni, hogy mi-
lyen utcát, teret, parkot, há-
zat álmodnak városuknak?
Milyen növények, bokrok dí-
szítsék a környezetünket?
Hogyan képzelik el az Eger-
patakot és környékét?
A beadási határidõ: május
23. 12.00 óra. A pálya-
munkákat fehér, vagy sem-
leges színû paszpartúrában
a Forrásba (Bartók Béla tér
6.) kell eljuttatni. A díjakat
az érsekkerti majálison
adják át május 27-én.
Bõvebb információ: Gyöngy
Csilla mûvelõdésszervezõ,
Forrás  Gyermek és Ifjúsági
Központ 36/517-555; vagy
06/30-638-76-91.

Hazánkban 1928 óta
tartják meg hivatalo-
san is az anyák napját.
Közel 80 éve, hogy má-
jus elsõ vasárnapján
édesanyánk elé ál-
l u n k
e g y
s z á l
v i -
r á g -
gal és el-
m o n d j u k
jókívánsága-
inkat. 
Bár ez az ünnep szemé-
lyes, a Városi Újság
szerkesztõsége gyerme-
keikkel együtt köszönti
az egri édesanyákat.

A sport jövõje tervezhetõ

Az önkormányzat rendeleté-
ben meghatározott ad-hoc bi-
zottság elbírálta az „Eger Vá-
ros Ösztöndíjasa” pályázatra
beérkezet kérelmeket. Értéke-
lésük alapján az alábbi diákok
illetve hallgatók lettek az el-
múlt féléves eredményeik alap-
ján Eger Város Ösztöndíjasai:

Középfokon: Farkas Éva;
Farkas Luca Zsófia – mind-
ketten Dobó István Gimnázi-
um; Forgó János; Jámbor At-
tila – mindketten Neumann
János Középiskola és Kollégi-
um; Kazinczi Tímea – Bor-
nemissza Gergely Szakközép-
, Szakiskola, és Kollégium;
Kecsmár Nikolett – Neumann
János Középiskola és Kollégi-
um; Losonczy Anna Kornélia
– Dobó István Gimnázium;
Lukács Krisztina – Neumann
János Középiskola és Kollégi-
um; Molnár Evelin – Dobó
István Gimnázium; Szabó
Edina – Gárdonyi Géza Cisz-
terci Gimnázium; Stál Zoltán
Imre – Neumann János Kö-
zépiskola és Kollégium,

Felsõfokon: Barta Bernadett
– Szegedi Tudományegyetem;
Barta Zsuzsanna – Eötvös
Lóránd Tudományegyetem;
Berta Orsolya – Eszterházy
Károly Fõiskola; Bögös Tí-
mea – Eötvös Loránd Tudo-
mányegyetem; Engedy Balázs
Csaba – Budapesti Mûszaki
és Gazdaságtudományi  Egye-
tem; Hollier Rákos Viktória –
Miskolci Egyetem Bartók Bé-
la Zenemûvészeti Intézet;
Horváth Dániel Tamás – Eöt-
vös Loránd Tudományegye-
tem; Katona Mariann –
Eszterházy Károly Fõiskola;
Kormos Nikolett – Debreceni
Egyetem; Rózsa Beatrix –
Eszterházy Károly Fõiskola;
Juhász Tamás János – Debre-
ceni Egyetem.

Az önkormányzat 5 hóna-
pon keresztül az ösztöndíjat
elnyert középiskolásokat 8
900 forinttal, a fõiskolásokat,
egyetemistákat pedig 17 900
forinttal támogatja. 2007.
szeptemberében ismét kiírás-
ra kerül az „Eger Város Ösz-
töndíjasa” pályázat.

Kormos Adrienn, ifjúsági ref.

A város ösztöndíjasai

A cseh nagykövet 
vendégeskedett Egerben

A szerkesztõség
köszönti az 
édesanyákat



Bõ féléves, intenzív munkával
töltött idõszakon van túl a város
új összetételû közgyûlése. Az
elvégzett munkáról a Városi Új-
ság folyamatosan tudósított.
Habis László polgármestert az
utóbbi hetek munkájának rövid
összegzésére kértük.

– Jól láthatóan a gazdálko-
dással összefüggõ kérdések sze-
repeltek az önkormányzat mun-
kájának középpontjában.

– Valóban így van. Ezen a
területen rengeteg a  tenniva-
lónk. Reálisan megvalósítható
koncepciót kell kidolgoznunk
Eger mûködtetésének számos
területére. Ezek egyike a köz-
lekedést érinti. Elõbb a hivata-
lon belül tárgyaltunk errõl,
amit késõbb szakmai és lakos-
sági egyeztetések követnek.
Nagyon sok érdeket kell ösz-
szehangolnunk. Hogy csak
egy példát mondjak: az állo-
máskörnyék fejlesztés kap-
csán az intermodális csomó-
pont létesítését szeretnénk
elõkészíteni. Ennek részeként
a Magyar Államvasutak Va-
gyonkezelõ Rt. vezérigazgató-
jával folytattam tárgyalásokat.
A késõbbiekben a MÁV Rt.-
vel egy projekt társaság alakí-
tása is elképzelhetõ. 

– Egerben több olyan épített
érték van, amit jelenleg a Kincs-
tár kezel. Milyen kilátásokkal le-
het velük tárgyalni?

– Találkoztam a Kincstári
Vagyoni Igazgatóság vezetõjé-
vel, és annak helyettesével.
Olyan kérdésekrõl tárgyal-
tunk, mint az állami tulajdon-
ban lévõ Minaret, a Valide
Szultana fürdõrom, a vár és
környéke. Másik fõ témaköre
volt a megbeszélésnek a hon-
védségi ingatlanok helyzeté-
nek rendezése, hiszen ebben a
technikai lebonyolítási folya-
matban a Kincstári Vagyoni

Igazgatóságnak meghatározó
a szerepe. 

– Akik figyelmesen követik a
különféle testületek munkáját,
észrevehették, hogy több korábbi
döntést is felülvizsgálnak.

– Vannak újragondolandó
kérdések. A Heves Megyei Hul-
ladékgazdálkodási Társulásnak
például két közgyûlés között
két ülése is volt. Itt döntések
születtek a korábbi – a mai vi-
szonyok között kezelhetetlen –
30 milliárd forintot meghaladó
projekt felülvizsgálatáról. Elvi
döntések ezek arra vonatkozó-

an, hogy a koncessziós pályá-
zatot hirdetnének lerakó létesí-
tésére, illetve, hogy a rekultivá-
ciós programot kohéziós alap
pályázat keretében valósítsuk
meg. Új helyzetet teremtett,
hogy Gyöngyös területén egy
nagy kapacitású hulladékégetõ
mû elõkészítése indult el. Ez az
égetõ több hulladékot égetne el,
mint egész Heves és Nógrád
megye összes kommunális hul-
ladéka. A jogvesztõ határidõk
miatt a legutóbbi közgyûlésen
ezen ügyekben döntési javasla-
tokat kellett elõterjeszteni. 

– Hogyan áll az ismert belvá-
rosi projektek megvalósítása?

– Szakértõi szintû tárgyalá-
sok folytak a Termálfürdõ to-
vábbi fejlesztése tárgyában. A
megbeszélések a Törökfürdõt
érintõ rekonstrukciós munká-
kat követõ beruházásokról
szóltak. A Város a város alatt
projekt 12 milliárd forint ösz-
szegû elképzelésének nincs re-
alitása. Ez ügyben is szakértõi
tárgyalások folytak. A belváros
rehabilitációja kérdésében pe-
dig egri építészekkel tartot-
tunk megbeszélést. A legutób-
bi közgyûlés ennek alapján
döntött tervpályázat meghir-
detésérõl a Dobó tér és kör-
nyéke rehabilitációjáról.

– A városfejlesztésnek van-
nak meghatározó témái, tudo-
másunk szerint itt is intenzív
munka kezdõdött.

– A Heves Megyei Keres-
kedelmi és Iparkamarával
együttmûködési megállapo-
dás elõkészítésérõl folytat-
tunk megbeszéléseket. Ebben
városi gazdaságfejlesztési,
szakképzéssel, illetve pálya-
orientációval kapcsolatos té-
mák szerepelhetnek. Az Egri
Kistérségi Társulás is ülést
tartott, amelyen az egészség-
ügyi és szociális szolgáltató
beszámoltatása történt meg.
A kistérség ügyeivel a város
gazdasági programja is részle-
tesen foglalkozik. Tárgyaltunk
a Nagylapos fejlesztésében ér-
dekelt Buda Invest társasággal.
A fejlesztés kapcsán egyeztet-
tünk azzal az izraeli érdekelt-
ségû társasággal, amely – a
közgyûlés döntése értelmében
– lakóparkot létesít. A fejlesz-
tési befektetési témakörhöz
tartozik, hogy egy német cég
kisebb méretû ipari üzemet lé-
tesítene a Déli iparterületen. 

– Miként értékeli a közelmúlt
kulturális eseményeit?

– Nem lehet panaszunk. A
város vendége volt például
Slavomir Mrozek lengyel drá-
maíró. Március 15-ét méltó mó-
don megünnepeltük. Számos
eseményen magam is részt vet-
tem az Egri Tavaszi Fesztivá-
lon. Ott voltam az Egri Szimfo-
nikus Zenekar 10 éves jubileu-
mi koncertjén, a Fesztivál Ba-
lett elõadásán – itt  Barta Dóra
érdemes mûvészt köszönthet-
tem –, illetve a Liszt Ferenc
Kamarazenekar koncertjén.
Megnyithattam a Nemzetközi
Bábfesztivált. Az idei esztendõ
Apor Elemér emlékév is, mely
alkalomból megemlékezésre,
kiállításra került sor. Egerben
köszönthettem Rimaszombat
polgármesterét, és önkormány-
zati küldöttségét. A sajtó napja
alkalmával képviselõtársaim-
mal együtt találkoztam a média
képviselõivel. 

– Úgy tudjuk kulturális fõvá-
ros ügyekben tárgyalt, nagyköve-
ti delegációkat fogadott és Só-
lyom László vendége volt egy len-
gyelországi delegációban.

– Csák Ferenc kormányzati
koordinátor, aki az Európai
Kulturális Fõváros ügyében lát
el kormányzati feladatokat
Egerbe látogatott. Felmerült a
lehetõsége, hogy a város a ko-
rábbi pályázatban foglalt egy lé-
tesítményhez kaphatna állami
támogatást. Felvetõdött, hogy
ha Kassa megpályázná 2013-
ban a Kulturális Fõváros címet,
akkor az általuk javasolt háló-
zat, nevezetesen Eger, Sátoral-
jaújhely, Kassa, Szepsi, Krak-
kó és Przemysl együttesen mû-
ködhetne kulturális program
elõkészítésben. A Magyar -
Lengyel barátság napján dr. Só-
lyom László köztársasági elnök
jelenlétében mondtam beszédet
Przemyslben, Eger testvérváro-
sában. Fogadtam Izrael buda-
pesti nagykövetét. 

VIRÁGOS EGERÉRT VERSENY VIRÁGSZIROM  PROGRAM 
Lakossági Pályázat 2007.

Eger Megyei Jogú Város Közgyûlése által támogatott Virágszirom Programban részt kívánok
venni (tudomásul veszem, hogy ezzel a „Virágos Egerért Versenyben” is részt veszek). 

Az alábbi közterületi részt kívánom virágosítani, aminek ültetését, gondozását vállalom, egyben
a viráganyagra pályázni szeretnék.

A virágosítandó közterület pontos helye:
………….…………….………………………………………………………………...........................................
Összterület: …………….. m2

Egynyári virág: ...………….. db
Felsorolás (muskátli nélküli fajtákra)

……………………………………………………………….........................................................................
……………………………………………………………….........................................................................

A nyertes pályázókat telefonon, fax-on, e-mailen, értesítjük arról, hogy a viráganyagot milyen
idõpontban, és hol vehetik át. 

Név: ………………………………………………………

Pontos címe: ……………………………………………….........

Elérhetõsége (tel., fax, e-mail): …………………………………….....................

Kérjük, hogy pontosan kitöltve juttassák  el 2007. május 11-ig Eger Megyei Jogú Város Polgár-
mesteri Hivatal Fõmérnöki Iroda Városüzemeltetési Csoportjához (3300 Eger, Dobó I. tér 2.,
fax: 523-745, e-mail: fomernok@ph.eger.hu).

Eger, 2007. április 12.
„Virágos Egerért Verseny”

Szervezõ Bizottsága
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A VÁROSHÁZA HÍREI

JELENTKEZÉSI LAP
a „Virágos Egerért, szép környezetért” versenyre

A kiírás Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala által
immár tizenötödik éve meghirdetett versenyen alapul, célja,
hogy az egri polgárokkal együttmûködve egy vonzó,
vendégváró városkép alakuljon ki, ahol a vendégek és az egri
polgárok is szívesen tartózkodnak. 

I.  Lakossági
a) Elõkertek, kertek – növényültetése
b) Társasházak elõkertjei környezete – növényültetése
c)  Egységes utcaképnél utcák is jelentkezhetnek, házszámtól
házszámig megjelöléssel

A pályázat beküldési határideje: 2007. május 11.

Cím: Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal
Fõmérnöki Iroda Városüzemeltetési Csoport „VIRÁGOS
EGERÉRT” VERSENY 3300 Eger, Dobó tér 2. fax: 36/523-
745, e-mail: fomernok@ph.eger.hu

Kategória: I.a)  I.b)    I.c)  (Kérjük bekarikázni!)
Név:  (olvashatóan kérjük kitölteni)
......................................................................................................
Cím : 
A virágosítás pontos helyszíne:
(utca, közterület)
Telefonszám: 

Megjegyzés: Mindkét adatlap kitöltése kötelezõ!

Eger, 2007…………..................
………………….....................  
Pályázó aláírása

Újra kell gondolni dolgainkat
RONCSSZÁLLÍTÁS

Az utóbbi hónapokban a
közterület-felügyelet munkatár-
sai helyszíni bejárásaik alkal-
mával egyre több elhagyatott,
üzemképtelen, rendszám nél-
küli gépjármûvet találtak a vá-
ros területén. A jármûvek sok-
szor Eger frekventált területein
találhatóak, ezzel nem csak a
városképet rontják, hanem
parkolóhelyeket foglalnak el, il-
letve sok esetben akadályozzák
a közterületek karbantartását,
utcák, terek takarítását. A hiva-
tal közterület-felügyelete az ön-
kormányzat 5/2003. (I. 24.)
sz. rendelete alapján – amely
rögzíti: „hatósági jelzéssel nem
rendelkezõ jármû estében, ha
az üzembentartó (tulajdonos)
kiléte nem állapítható meg, a
jármû azonnali hatállyal elszál-
lítható” – az idén elsõ alkalom-
mal roncsszállítást végez.

A szállítás tervezett idõpontja:
május 16-án reggel 8 órától.
A hatóság kéri a gépjármû

tulajdonosokat, hogy a rend-
szám nélküli üzemképtelen au-
tóikat a szállítás napjáig a vá-
ros közterületeirõl eltávolítani
szíveskedjenek, ellenkezõ eset-
ben a polgármesteri hivatal a
jármûveket elszállíttatja, és 30
napos tárolást követõen az ar-
ra szakosodott autóbontó telep-
helyen szétbontatja.

A Közterület-felügyeleten to-
vábbra is várják a bejelentése-
ket, illetve kérnek mindenkit,
amennyiben lakókörnyezeté-
ben ilyen jármûvet észlelnek,
jelezzék azt a Kossuth L. u. 28.
sz. irodában, vagy a 36/521-
910 telefonszámon.

ADÓKEDVEZMÉNY

A közgyûlés kedvezõ döntése
után 2008-tól a borágazatban
tevékenykedõ vállalkozások új
önkormányzati adóked-
vezményre számíthatnak.

A város és környéke híres
történelmi borvidék, a lakosság
csaknem ezer éve foglalkozik
szõlõ- és bortermeléssel. Az eg-
ri borvidék a rendszerváltozás
után rendkívül gyors fejlõdésen
ment át a közepes és kisméretû
borászatok nagyban elõsegítet-
ték a borvidék borainak minõ-
ségének jelentõs javulását. A
Közgyûlés elsõ fordulóban tár-
gyalta a helyi adókról szóló ren-
delet-tervezetét, melyben 75%-
os adókedvezménnyel javasol-
juk támogatni a városban nagy
hagyományokkal rendelkezõ
„borágazatát” (TEAOR 1593).
Az önkormányzati kedvez-
ménnyel segítséget kívánunk
adni a régió borainak, borásza-
tainak hazai és nemzetközi is-
mertségében, valamint az egri
borkultúra magasabb szintre
emelésében. Az EU csatlako-
zás óta a határozatlan idõre
szóló kedvezmények igénybe
vételére azok a vállalkozók jo-
gosultak, akinek a számított
vállalkozási szintû HIPA adó-
alapjuk nem haladja meg a 2,5
M Ft-ot. Ezen adóalap felett –
törvényi korlátok miatt – to-
vábbra sem adható önkor-
mányzati adóelõnyt biztosító
mentesség, adókedvezmény. 

Eger Megyei Jogú Város
Önkormányzati Adóhatósága 

¡
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MEGHÍVÓ A VÁROSI CIVIL FÓRUMRA

KEREKEZTEK. Április 22-én, a Föld Napjához kapcsolódva kerékpáros felvonulást tartottak Egerben Critical Mass elnevezéssel. A szerve-
zõk, köztük a polgármesteri hivatal igazgatási irodája célja az volt, hogy a készülõ egri közlekedési koncepcióban kiemelten vegyék figye-
lembe a kétkerekûvel közlekedõk igényeit. A résztvevõk vasárnap délután az érsekkerti szökõkúttól indultak rendõri felvezetéssel, majd
a Dobó téren át a Felsõvárosba, s a Széchenyi utcán keresztül az Érsekkertbe kerekeztek vissza. FOTÓ: KONCZ JÁNOS

SEGÍTETTEK. Három éve kezdõdött program részeként a Microsoft Magyarország
munkatársai segédkeztek a Szeta Béke u. 60 sz. alatti házánál április 21-én. Az itt
lakók számára 4 számítógépet ajándékozott a cég, felépítettek egy kisebb játszóte-
ret, a kaput lefestették. Új cégtábla és hirdetõtábla készült, rendbe tették az elõker-
tet, a tûzrakó helyet és új kerti bútort is állítottak. A szoftvercég a társadalmi fele-
lõsségvállalás keretében döntött úgy, hogy rendszeresen egy nap társadalmi mun-
kát végeznek különbözõ helyszíneken – tudtuk meg Vityi Péter ügyvezetõ igazgató-
tól, aki maga is aktívan kivette a részét a felnémeti munkából. *

Városi Újság * Eger polgármesteri hivatalának kiadványa *
Cím: Polgármesteri hivatal Eger, Dobó tér 2. * Telefon 36/523-700

Terjesztve ingyenesen, 24 000 példányban, Eger városában
A kiadvánnyal kapcsolatos észrevételekkel hívja az ingyenes 

06-80-200-882-es zöld számot – ISSN 1586-2313

Tisztelt Egri Vállalkozások, Vállalkozók!

Felhívjuk a figyelmüket arra, hogy köze-
ledik a HELYI IPARÛZÉSI ADÓ (HIPA)
vallás benyújtásának (május 31.) határideje.
Feltételezzük, hogy rendelkezik internetes
hozzáférési lehetõséggel, ezért javasoljuk,
hogy az alább jelzett HIPA bevallások Önre
vonatkozó nyomtatványát (microsoft
word.doc) a város honlapjáról
http://www.eger.hu/ „Adóiroda / Ugrás az
adóirodához” szíveskedjenek letölteni. 

A számítógépen elkészített, majd papír
alapon két példányban kinyomtatott és alá-

írt HIPA bevallás egy példányát postán,
vagy személyesen az Adóirodán adhatják
le. Kérjük, hogy a postán történt feladást, il-
letve az átvételt igazoló dokumentumot 5
évig megõrizni szíveskedjenek.        

Tájékoztatjuk, hogy ha nem rendelkeznek
Internetes hozzáférési lehetõséggel a HIPA
bevallási nyomtatványt a korábbi évek gya-
korlatához hasonlóan ingyenesen beszerez-
hetik az Adóiroda ügyfélszolgálatán. A beval-
lási ûrlapot legkésõbb május 31-ig kell postá-
ra adniuk, illetve benyújtaniuk. A végleges
HIPA befizetését a bevallás egyidejûleg, de
legkésõbb 2007. május 31-ig teljesíthetik,

Eger MJV Önk. Kt. Helyi Iparûzési Adó
Számlára: 12033007-00102883-02200006.  

Amennyiben érdeklõdni kívánnak egri
önkormányzati adóhatósági hatáskörbe tar-
tozó adóügyekben, úgy kérjük a következõ
telefonszámot használják: (36) 523-700. A
Hivatal (Adóiroda) portálján
http://www.eger.hu/ hatályos törvények,
rendeletek, bevallási nyomtatványok, tájé-
koztatók és egyéb információs anyagok, ûr-
lapok olvashatóak illetve letölthetõek.   

Eger Megyei Jogú Város 
Önkormányzati Adóhatósága

Január óta több alkalommal és
több helyen is néhol zajos, né-
hol kellemetlenségekkel járó
munkálatokkal élnek együtt
Felnémet lakosai. A rekord-
gyorsasággal megvalósuló fej-
lesztések rövid ideig valóban
felfordulást okoznak, az önkor-
mányzat azonban türelmet
kér, hiszen a mintegy 1,5 mil-
liárd forintból novemberre
megvalósuló rekonstrukció va-
lamennyi eleme Eger és Felné-
met lakosaiért történik.

A részvevõk és az érintet-
tek közös sikereként 2007-
ben az Európai Unió támoga-
tásával megvalósulhatnak
azok a beruházások, amelyek-
re több évtizede készül a helyi
közigazgatás. A felnémeti re-
habilitációra a Regionális Fej-
lesztés Operatív Programtól
elnyert közel 800 millió forin-
tos támogatás háromszor ak-
kora beruházást tesz lehetõ-
vé, mint a Széchenyi utca kö-
zelmúltban zajlott rekonstruk-
ciója. Az összesen 1,5 milli-
árd forintos fejlesztések jelen-
tõs részének, többek között a
Kovács Jakab utca és a Szar-
vaskõi utca között gyaloghíd,
a József Attila utca és a Ko-
vács Jakab utca közötti gya-
logút valamint a Kovács Ja-
kab utca teljes rekonstrukció-
jának elõnyeit augusztus vé-
gére már valamennyi felnéme-
ti és idelátogató élvezheti. A
Gondozási Központ és a Ci-
vil Ház kialakítása valamint a
parkosítás és a zöldfelületek
kialakítása november közepé-
re fejezõdik be.

Többéves elõkészítés

Az elõkészítõ munkák 2004
óta zajlanak. Ezen idõszak alatt
mintegy 150 ember dolgozott a

jelenleg finisbe érkezett fejlesz-
tések tervezésén, engedélyezte-
tésén, összehangolásán. A
többéves elõkészítést követõen
abba a szakaszba érkeztünk,
ahol néhány hónap alatt – fel-
gyorsult tempóban – valósul
meg mindaz amin 3 éve dolgoz-
nak közösen az önkormányzat,
a helyi civil szervezetek vala-
mint a pályázati iroda szakem-
berei. Ezen néhány hónapos
munkálatok több mint 100 000
munkaórát vesznek igénybe,
ami azt jelenti, hogy egyetlen
embernek – 40 órás munkahét
esetén – 46 évbe telne elvégez-
ni valamennyi kivitelezési és
dokumentációs feladatot.

Az Európai Unió támogatá-
sa kiemelkedõ jelentõséggel
bír, hiszen ha minden felújítást,
átalakítást saját forrásból pró-
bálna megvalósítani Eger vá-
ros önkormányzata, akkor arra
nem néhány hónap hanem
több mint 6 év alatt kerülne
sor úgy, hogy semmilyen más
városrész nem jutna fejlesztési
forráshoz.

Közös siker

Közös sikernek tartja a
megvalósuló fejlesztéseket
Habis László is. A polgármes-
ter szerint sokat köszönhet
az önkormányzat a helyiek
kitartásának valamint a pá-
lyázatot elõkészítõ csapat
gondos tervezésének - fogal-
mazott a polgármester.

A projekt részleteirõl a
szakemberek, valamint az ön-
kormányzat illetékes munka-
társai lakossági fórum kereté-
ben számolnak be május 16-
án 17.30 órától a Pásztorvölgyi
Általános Iskola és Gimnázi-
umban, ahol valamennyi fel-
merülõ kérdésre választ kap-
nak a jelenlevõk.

Május 17-én 15.00-tól a Városháza dísztermében 9. alkalommal
rendezik meg a Városi Civil Fórumot. A fórum az egri civil
szervezetek közösségének legfõbb döntéshozó szerve, évenként ül
össze. Az egyes szekciók megválasztják vezetõiket, küldötteiket az
Egri Civil Kerekasztalba és a Civil Alap Bíráló Bizottságba. 
Habis László polgármester köszöntõje után az alábbi témák
kerülnek napirendre: a közösségi alapítvány, mint forrásteremtési
lehetõség; a partnerség idõszerû kérdései; az egri civil szervezetek
médiakapcsolatainak fejlesztési lehetõségei.
A Városi Civil Fórumra minden egri civil szervezetet ezúton is
tisztelettel meghív az Egri Civil Kerekasztal civil fórumot
elõkészítõ bizottsága.

A VÁROSHÁZA HÍREIBÕL

Hat év fejlesztési terve 
valósul meg novemberig

Bevallási határidõ: május 31.

Tisztelt Ebtulajdonos !

Értesítem, hogy Eger Megyei Jogú Város és Szarvaskõ közigazgatá-
si területén az ebek veszettség elleni kötelezõ védõoltására a kerületi
fõállatorvossal történt egyeztetés alapján az alábbi helyeket és idõ-
pontokat határozom meg:

május 8., kedd: 15.00-16.00 – Szarvaskõ Községháza elõtt
május 9., szerda: 15.00-17.00 – Felnémet, Felvégi u., Kovács J. u. sarok
május 10., csütörtök: 15.00-17.00 – Kisasszony temetõ parkoló
május 11., péntek: 15.00-17.00 – Hatvani temetõ  parkoló
május 15., kedd: 15.00-17.00 – Ady Endre u. parkoló
május 16., szerda: 15.00-16.00 – Kölcsey tér

PÓTOLTÁS: 
május 17., csütörtök: 15.00-17.00 – Kisasszony temetõ parkoló

Felhívom, hogy ebét (ebeit) a lakásához legközelebb esõ oltási hely-
re - a fent közölt idõben – vezesse fel és oltassa be.
Harapós, támadó természetû, valamint nagytestû kutyát pórázon és száj-
kosárral kell felvezetni. Be kell oltani a 3 hónaposnál idõsebb ebeket.
Az oltás díja: egyezernyolcszáz forint, amit a helyszínen kell megfizetni.
Az oltás kötelezõ, ennek elmulasztása 30.000.- Ft-ig terjedõ pénz-
büntetéssel jár, és a vonatkozó rendeletek szerint a be nem oltott
ebet ki kell irtani.
Ha a kutyája elveszett, elhullott, azt az 523-789 vagy az 523-768 te-
lefonon, vagy a Polgármesteri Hivatalban szíveskedjen bejelenteni.
Az oltás helyszínén ebek belsõ élõsködõi elleni kötelezõ kezelésére
gyógyszert biztosítunk. 1 tabletta 10 kg testtömegû kutya kezelésé-
hez elegendõ, 1 tabletta ára 100.- Ft. 

Eger, 2007. április 30. Dr. Estefán Géza jegyzõ

Eger Megyei Jogú Város
Önkormányzata az alábbi
nyílt közbeszerzési eljárá-
sokat kívánja május hóban
elindítani. A hirdetmény a
Közbeszerzési Értesítõben
kerül közzétételre: 

1. „Eger Megyei Jogú Vá-
ros Önkormányzatának
közigazgatási területén ta-
lálható helyi közutak 2007.
évi felújítási munkáinak ki-
vitelezése”; 

2, „Eger Megyei Jogú Vá-
ros Önkormányzatának
közigazgatási területén jár-
da és parkoló felújítások,
valamint járda és parkoló
építések 2007. évi munkái”.

Közbeszerzési 
eljáráson tervezik
meghirdetni

PANELPROGRAM. 2006-ban 33 társasház jelentkezett önkor-
mányzat által meghirdetett iparosított technológiával épült lakó-
épületek energiatakarékos felújítása pályázati felhívásra. A mi-
nisztérium döntése értelmében 16 ház esetében a támogatás oda-
ítélése megtörtént, 17 társasház pályázati elbírálása folyamatban
van. Habis László polgármester a 2006. évi pályázaton részt vevõ
lakóközösségek részére a május 10-én 15 órakor lakossági fóru-
mot tart a hivatal dísztermében. A fórum célja, az önkormányza-
tot és a lakóközösségeket érintõ kérdések egyeztetése.

KORLÁTOZÁS. A fõmérnöki iroda – lakói kezdeményezésre –
április 5-én lakossági fórumot tartott a Homok utcában tapasz-
talható zaj- és porterhelés csökkentése érdekében. A fórumon el-
hangzottak alapján az utcában a tehergépjármûvek behajtását
május 2-ától korlátozták az alábbiak szerint: a Homok utca, Új-
sor u. – Vasúti átjáró közötti szakaszán hétköznapokon éjszaka
22.00 órától 05.00 óráig, szombaton 16-24 óra között, továbbá
vasárnap egész nap a tehergépjármûvek behajtása a közszolgál-
tató gépjármûvek kivételével tilos.
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